در نهایت این اجرا
با بازی فرزین محدث، امیرحسین فتحی،
ساغر رجبی، یلدا عباسی، مریم مشهور و
وصال علوی، یک فرم تازه‌ تئاتری پیشنهاد
نمی‌دهد اما این امکان را فراهم می‌کند که
بار دیگر یک شاعر مقابل حضار بایستد و
شعرخوانی کند و خاطره بسازد. مواجهه با
»و تو هم برنگشتی« بر این سیاق است که

تماشایی و لذت‌بخش است.

شماره 1622 / ‌‌‌‌ پنجشنبه 20 اردیبهشت 1403 / 30 شوال 1445 / 9 می 2024

ساخت و ساز در پارک لاله متوقف شد
ساخت و ساز در پارک لاله
با ورود شــورای شهر متوقف
شد. به گزارش ایسنا، رئیس
کمیسیون شهرسازی شورای
شــهر تهران از توقف ساخت
و ساز در پارک لاله خبر داد.